Produktinformation

Spielturm Luis

Artikel-Nr. 17373

Rutsche Schaukelanbau
Rutsche Rot Doppelschaukelanbau mit
Klettergertst

Kletteranbau
Mit Netzrampe

Rutschenaufstellmall Lange
Pfostenbreite

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Podesthdhe

Grundflache

AuBenmal Héhe

AulRenmal’ Breite

Dachform

Material

Bedarf Schaukelanker (Stk.)
Bedarf Dachbahn (Stk.)

Material Pfosten
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Material Dach

Bedarf Farbeimer (Stk.)
Sandkasten

Anzahl Pfosten
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Pfostentiefe

AuRenmal Tiefe

194 cm

9cm
2400x300x300x48
125cm

4 m2

345cm

200 cm
Satteldach
Nordische Fichte
8

3

Fichte naturbelassen
2390x1030x350x220
3

M assivholzdach
4

Inklusive

4 Stk.
2285x540x300x7
9cm

200 cm






. 4
- p g\\“ﬂ\“w

"
",

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



