Produktinformation

Spielturm Luis Artikel-Nr. 17373



Rutsche Schaukelanbau

Rutsche Rot Doppelschaukelanbau mit

Klettergerüst

Kletteranbau Mit Netzrampe

Rutschenaufstellmaß Länge	194 cm
Pfostenbreite	9 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2400x300x300x48
Podesthöhe	125 cm
Grundfläche	4 m ²
Außenmaß Höhe	345 cm
Außenmaß Breite	200 cm
Dachform	Satteldach
Material	Nordische Fichte
Bedarf Schaukelanker (Stk.)	8
Bedarf Dachbahn (Stk.)	3
Material Pfosten	Fichte naturbelassen
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2390x1030x350x220
Bedarf Dachschindeln (Stk.)	3
Material Dach	Massivholzdach
Bedarf Farbeimer (Stk.)	4
Sandkasten	Inklusive
Anzahl Pfosten	4 Stk.
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2285x540x300x7
Pfostentiefe	9 cm
Außenmaß Tiefe	200 cm

















